
Утверждаю

ОТ и ТБ
Знакомст
во с р.м

10.00-
10.30

10:30 - 
11:00

11:00 - 
11:30

11:30 - 
12:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

16:00-
16:30

16:30-
17:00

17:00-
17:30

17:30-
18:00

18:00-
18:30

18:30-
19:00

E E E E

B B B B B STOP B

B B B B B STOP B

B B B B B STOP B

E E E E
E E E E

ОТ и ТБ
Знакомст
во с р.м

 

                                                                    График выполнения работ участниками (SMP план)

2 день -11.12.2020

Выполнение работ участниками

 

№ уч.

4

5

6

1 день - 10.12.2020

1

2

3

V  Открытый региональный чемпионат "Молодые профессионалы"  города Санкт-Петербурга
       компетенция "Обслуживание авиационной техники" (юниоры)

Выполнение работ участниками
№ уч.



10.00-
10.30

10:30 - 
11:00

11:00 - 
11:30

11:30 - 
12:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

16:00-
16:30

16:30-
17:00

17:00-
17:30

17:30-
18:00

18:00-
18:30

18:30-
19:00

B B B B B STOP B

E E E E

E E E E

E E E E

B B B B B STOP B

B B B B B STOP B

ОТ и ТБ
Знакомст
во с р.м

8:00 - 
8:30

8:30 - 
09:00

9:00 - 
9:30

9:30 - 
10:00

10:00-
10:30

10:30-
11:00

11:00-
11:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

D D D D

D D D D

D D D D

Время (час)

ОТ и ТБ
Знакомст
во с р.м

8:00 - 
8:30

8:30 - 
09:00

9:00 - 
9:30

9:30 - 
10:00

10:00-
10:30

10:30-
11:00

11:00-
11:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

2

1

5

6

№ уч.

1

3 день -12/12.2019

3

4

3

4

№ уч.
Выполнение работ участниками

6

2

№ уч.
Выполнение работ участниками

1

4 день -14.12.2020

5



D D D D

D D D D

D D D D

D 2

E 2

B 3

Инструктаж по ОТ и ТБ 0,3

Знакомство с рабочим местом. 0,3

 Модуль EОбслуживание и ремонт компонентов систем АиРЭО
Модуль B Осмотр и ремонт элементов конструкции ВС из цветных металлов

1

2

3

4

5

6

Модуль DОбслуживание механических компонентов и систем ВС 


