Согласовано:

Менеджер компетенции "Обслуживание авиационной техники"

Р.И. Дончевский

V Открытый региональный чемпионат "Молодые профессионалы" города Санкт-Петербурга компетенция "Обслуживание авиационной техники" (юниоры)

График выполнения работ участниками (SMP план)

							1	день - 10.1	2.2020]	
№ уч.	ОТ и ТБ	Знакомст во с р.м						Вып	олнение ра	бот участні	иками							
Nº 94.	10.00- 10.30	10:30 - 11:00	11:00 - 11:30	11:30 - 12:00	12:00- 12:30	12:30- 13:00	13:00- 13:30	13:30- 14:00			15:00- 15:30		16:00- 16:30	16:30- 17:00	17:00- 17:30	17:30- 18:00	18:00- 18:30	18:30- 19:00
1			E	Е	Е	Е												
2												В	В	В	В	В	STOP	В
3			В	В	В	В	В	STOP	В									
			В	В	В	В	В	STOP	В									
4																		
5									E	E	Е	E						
6															Е	Е	Е	Е

		2 день -11.12.2020
No.	ОТ и ТБ Знакомст во с р.м	Выполнение работ участниками

יבע צונן.	10.00-	10:30 -	11:00 -	11:30 -													18:00-	18:30-
	10.30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00
1												В	В	В	В	В	STOP	В
1																		
2			Е	Е	Е	Е												
-																		
3									Е	Е	Е	Е						
4															Е	Е	Е	E
'																		
5			В	В	В	В	В	STOP	В									
6			В	В	В	В	В	STOP	В									
6																		

							3	день -12/1	2.2019							
№ уч.	ОТ и ТБ	Знакомст во с р.м						Вып	олнение ра	бот участні	иками					
Nº y4.	8:00 - 8:30	8:30 - 09:00	9:00 - 9:30	9:30 - 10:00			11:00- 11:30	11:30- 12:00		12:30- 13:00	13:00- 13:30	13:30- 14:00	14:00- 14:30	14:30- 15:00	15:00- 15:30	15:30- 16:00
1													D	D	D	D
2								D	D	D	D					
3			D	D	D	D										
4																
5																
6																

Время (час)

							4	день -14.1	2.2020							
	ОТ и ТБ Знакомст Выполнение работ участниками															
№ уч.	BOCDM															
№ уч.	8:00 -	8:30 -	9:00 -	9:30 -	10:00-	10:30-	11:00-	11:30-	12:00-	12:30-	13:00-	13:30-	14:00-	14:30-	15:00-	15:30-
	8:30	09:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00
1																

1													
2													
3													
4										D	D	D	D
5						D	D	D	D				
6		D	D	D	D								
0													

D	Модуль DOбслуживание механических компонентов и систем ВС	2
Е	Модуль ЕОбслуживание и ремонт компонентов систем АиРЭО	2
В	Модуль В Осмотр и ремонт элементов конструкции ВС из цветных металлов	3
	Инструктаж по ОТ и ТБ	0,3
	Знакомство с рабочим местом.	0,3